
Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavřeli: 

1. EKOCIS spol. s r. O., Bubovice 61, 267 18 Karlštejn 
provozevna V Zámku 1, 26701 KrálavOvar 
rč: 18600905 
DIČ: CZ18600905 
~ání: Jiří Beran, Miloš Pecka 

na straně jedné jako z hot o v i tel a 

2. 
Institut umění - Divadelní ústav, státní příspěvková organizace 
rč: 00023205 
DIČ: C200023205 
se sídlem Celetná 595/17, 110 00 Praha 1, Česká republika 
zastoupená Pavlou Petrovou, ředitelkou 

na straně druhé jako o b jed n a tel 
tuto písemnou 

SMLOUVU O DÍLO 

I. 

- - -- ------ -- - --------

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívajlcí v dodávce výrobku pro projekt Pražské 
Quadrlennale 2019 - EM·ERGENCE. Od sdílených zkušeností k nové kreativitě. Živé dědldVl/Paměťv novém kontextu: 

30 kusO - nádrž kruhová prOměr 240 cm, výška 20cm podrobná specifikace dle objednávky 
-dohodnutá cena za kus 4.202,· Kč bez DPH 

4 kusy - nádrž kruhová próměr 300 cm, výška 20 cm podrobná specifikace dle objednávky 
-dohodnutá cena za kus 9.057,- Kč bez DPH 

Zhotovitel provede dílo dle bodu 1 za podmínek v této smlouvě dále uvedených a to na svOj náklad a na své nebezpečí. 

II. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmlnek zákona o cenách s níže 
uvedenými částkami: 

Celková částka 196.368,- včelně DPH 

Pro placení ceny díla dle bodu 1 sjednávají smluvní strany tento platební kalendář: 
1) Bude vystavena zálohová faktura ve výŠi 123.000,- včetně DPH se splatnosti do 10. 5. 2019 
2) Po zhotovení a před odvozem bude vystavena doplatková faktura se splatností do 28.5. 

2019 

3) Došlo·1I v době od uzavření smlouvy do jejího splnění ke změně cenového předpisu, podle kterého 
byla cena dohodnuta, je zhotovitel na to povinen objednatele bez prodlení písemně upozornit a 
oznámit mu novou cenu. 

III. 
Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvv zhotovit a objednateli řádně předat do 3. 6. 2019 

1) 
IV. 

Zhotovitel je povinen alespoň 1 týden předem zpOsobem Obvyklým (telefonem, faxem ... ) vyzvat objednatele 
k předání a převzetí díla. Předání a převzetí se uskutečni v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součásti 
je vytknutí případných vad a nedodělkO díla se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být pOdepsán 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

• 2 • 



2) Objednatel je povinen předmět dila prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku podle možnosti co nejdříve po předání 
předmětu dOa. 
3) Objednateli se nepřizná právo z vad dOa, jestli-že objednatel neoznámí vady díla: 

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí 
bl bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce uskutečněné podle 

odstavce 1 

V. 
Zhotovitel odpovídá za bezvadnost dOa a Jeho řádné provedení, zejména v souladu s příslušným atestem a normě o jakostI. 
Pokud bude mít objednatel v prt'lběhu realizace díla jakékoliv nadstandardní požadavky ohledně díla, musí být tyto požadavky 
zhotovitelem odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost 
díla v délce 24 měsícO ode dne protokolárního převzetí díla . 

VI. 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty v případě nedodržení svých povinností vyplývajících z této smlouvy 
za každý den prodlení s platbOU dle bodu II (doplatek) ve výši 0,05 % z fakturované částky 

Vll. 
Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma smluvními stranamI. 
V případě závažného porušeni povinností z této smlouvy mOže kterákoliv ze smluvnlch stran od smlouvy odstoupit. 
Za závažné porušení povlnnostf se považuje: 

a) nesplnění dodávky v termínu dle bodu lIl. 
b) pradlen! objednatele se zaplacením zálohy na cenu dle bodu ll. 
c) překročení ceny díla o více než 10 % . 

Pokud objednatel odstoupí od smlouvy bez závažných dOvodO, má zhotovitel právo na náhradu vzniklé škody, přičemž záloha 
vyplacená objednatelem je pro tyto účely sjednanou cenou podle § 641 OZ. 

VlIl . 
Zvláštní ustanovení. 

Dopravné zařizuje firma EKOCIS • bude hrazeno zvlášť - na uvedenou adresu dle objednávky, v předem 
dohodnuté výši 5.000,· včetně DPH, po uhrazeni nádrži. 
Při převozu a skladování předmětu díl. je do doby montáže třeba zabezpečit, aby bylo vyloučeno znehodnocení a zničení 
předmětu díla. 
Objednatel Je povinen postupovat dle technických podmínek, předloženého provozního řádu a pokyn O pro obsluhu. 
Vodotěsnost předmětu díla bude odzkoušena ve výrobním závodě popř. přímo u zákazníka. 
V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídíyrávní vztahy smluvních stran ustanoveními 

obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpiSY Ceské republiky v platném znění. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvníCh stran obdrží jedno vyhotovení. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupcO obou smluvnlch stran . 
Likvidace nádrží firmou EKOCIS je stanovena na 890,- Kč + DPH I kus. 

V Králově Dvoře dne 26.4. 2019 


	333-19 EKOCIS_Stránka_1
	333-19 EKOCIS_Stránka_2

